（様式１） 医療機関用

インフルエンザ・新型コロナウィルス感染症 以外

主治医様

県立三木総合高等学校長

登校許可書の作成について

標記の件につきまして、ご多忙とは存じますがご記入のほどよろしくお願いいたします。

登校許可書

県立三木総合高等学校宛

                           年   組   番 名前

上記疾病にて

令和   年   月   日 より   令和   年   月   日まで

療養を要し出席停止としていましたが、登校可能の状態になったため登校を許可します。

 令和    年    月    日

医療機関名

決 裁

校 長 教 頭 教務部長 保健部長 年次主任 担 任

病 名：